СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

РЕШЕНИЕ

с. Ключевка

00.12.2018                                                                                                    № 00
О денежном содержании главы

муниципального образования Ключевский сельсовет

Беляевского района Оренбургской области

В соответствии со статьей  36 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 16 Закона Оренбургской области от                   21.02.1996 «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области», ст. 22 ФЗ «О муниципальной службе в РФ», ст. 15 ч. 2 Закона Оренбургской области от 10.10.2007  № 1611/339-IV-ОЗ «О муниципальной службе в Оренбургской области»,  руководствуясь решением Совета депутатов муниципального образования  Ключевский сельсовет Беляевского района  района Оренбургской области от 24.12.2018  № 00 «О денежном содержании лиц, замещающих выборные муниципальные должности и должности муниципальной службы муниципального образования Ключевский сельсовет  Беляевского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Ключевский  сельсовет Беляевского района Оренбургской области
Р Е Ш И Л:

1. Установить с 01.01.2019 года ежемесячное денежное содержание главе муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:

- должностной оклад в размере 21596,00 рублей;

- надбавку к должностному окладу за особые условия работы в размере

 35  %;

- ежемесячное денежное поощрение в размере 10 %;

- премии в размере месячного фонда оплаты труда ежеквартально и по итогам работы за полугодие и год.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста 1 категории администрации муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области                (В.В. Гартман)

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 года.

Председатель Совета депутатов-
Глава муниципального образования

Ключевский сельсовет                                                              А.В. Колесников
Разослано: постоянной комиссии, В.В. Гартман, прокурору Беляевского района, администрации района, в дело